

北方交通大学

甲方：湖北交通职业技术学院

国平安财产保险股份有限公司
双方本着自愿、平等
甲方提供机动车辆保
投保车辆2000年投保

投保车辆2000年1次投保

投保率2000年次投保

投保种：交强险、三

合作方式:

方应严格按照投标书

方应按照保险条款和

险期限为一年,本次

理赔服务:

方对甲方实行客户经

乙方接到甲方报案时



3. 甲方事故车辆在乙方合作拆检点拆检定损后, 可在乙方合作修理厂或相应车型 4S 店修理, 亦可自主选择修理厂进行修理。受损车辆的维修以修复为原则, 需要更换零部件的情况, 应按乙方报价金额更换。

五、保费缴纳方式: 财政支付方式支付保险费。

帐户: 中国平安财产保险股份有限公司湖北分公司

账号: 2701 8447 3410 001

开户行: 招商银行武汉分行营业部

行号: 884248

六、未尽事宜: 本合同中未列明的车辆保险事宜, 以保障甲方的合法利益为原则, 参照中国平安财产保险股份有限公司湖北分公司保险投标书内容执行。

七、争议处理: 对于任何由本协议引起或与协议有关的争端、索赔或分歧, 双方本着平等互让的原则协商解决。

八、合同有效期: 自双方签字盖章之日起生效, 若一方提前终止协议, 需提前一个月以书面形式正式通知对方。

九、其它: 本协议一式五份, 甲方执三份、乙方执二份, 具有同等法律效力。

甲方(盖章):
湖北交通职业技术学院
合同专用章
经办人: 胡强

乙方(盖章):
中国平安财产保险股份有限公司湖北分公司
经办人: 李强

签订时间: 2019 年 5 月 29 日

签订时间: 2019 年 5 月 29 日



树伟:车险报价

车牌号:鄂A-DC709

行驶证车主:湖北航运学校

使用性质:非营业

座位:5

吨位:0.0

初次登记年月:2006-05-25

所属性质:机关

厂牌车型:帕萨特SVW7183MJi轿车

车损绝对免赔额:0元

交强险保险期限:2019年6月14日 零时 至 2020年6月13日 24时

商业险保险期限:2019年6月14日 零时 至 2020年6月13日 24时

被保险人名称:湖北交通职业技术学院

投保人名称:湖北交通职业技术学院

商业险			
险别	保险金额(赔偿限额)	保险费小计	相关说明
机动车损失保险	25000.00	778.62	不计免赔特约险:116.79元
机动车第三者责任保险	500000.00元	629.98	不计免赔特约险:94.50元
玻璃单独破碎险	按国产玻璃赔偿	79.46	
机动车全车盗抢保险	25000.00	82.24	不计免赔特约险:16.45元
车上人员责任险:驾驶员	10000.00元	15.68	不计免赔特约险:元
车上人员责任险:乘客	4座×10000.00元	38.25	不计免赔特约险:元
商业险保费合计:1851.97元			
交强险保费合计:665.00元			
车船税税款合计:420.00元			
您需要支付的保费及税款合计:2936.97元			

尊敬的客户:

车牌号:鄂A-MR085

行驶证车主:湖北汽车学校

使用性质:非营业

座位:9

吨位:0.0

初次登记年月:2009-03-25

所属性质:机关

厂牌车型:金杯SY6513KS1BH轻型客车

车损绝对免赔额:0元

交强险保险期限:2019年5月30日 零时 至 2020年5月29日 24时

商业险保险期限:2019年5月30日 零时 至 2020年5月29日 24时

被保险人名称:湖北交通职业技术学院

投保人名称:湖北交通职业技术学院

商业险			
险别	保险金额(赔偿限额)	保险费小计	相关说明
机动车损失保险	20000.00	448.10	不计免赔特约险:67.21元
机动车第三者责任保险	500000.00元	667.46	不计免赔特约险:100.12元
玻璃单独破碎险	按国产玻璃赔偿	44.75	
机动车全车盗抢保险	20000.00	78.80	不计免赔特约险:15.76元
车上人员责任险:驾驶员	10000.00元	14.15	不计免赔特约险:元
车上人员责任险:乘客	8座×10000.00元	67.32	不计免赔特约险:元
商业险保费合计:1503.67元			
交强险保费合计:749.00元			
车船税税款合计:720.00元			
您需要支付的保费及税款合计:2972.67元			

尊敬的客户:



车牌号: 鄂A·D448
 行驶证车主: 湖北省交通厅高速公路管理局
 使用性质: 非营业
 座位: 8
 吨位: 0.0
 初次登记年月: 2009-05-27
 所属性质: 机关
 厂牌车型: 普拉多PRADO 2700越野车
 交强险免赔额: 0 元

交强险保险期限: 2019年6月10日 零时 至 2020年6月9日 24时

商业险保险期限: 2019年6月10日 零时 至 2020年6月9日 24时

被保险人名称: 湖北交通职业技术学院

投保人名称: 湖北交通职业技术学院

商业险

险别	保险金额(赔偿限额)	保险费小计	相关说明
机动车损失保险	80000.00	1447.58	不计免赔特约险: 217.14元
机动车第三者责任保险	500000.00元	667.46	不计免赔特约险: 100.12元
玻璃单独破碎险	按进口玻璃赔偿	344.25	
机动车全车盗抢保险	80000.00	177.48	不计免赔特约险: 35.50元
车上人员责任险: 驾驶员	10000.00元	14.15	不计免赔特约险: 元
车上人员责任险: 乘客	7 座× 10000.00元	58.91	不计免赔特约险: 元

商业险保费合计: 3062.59元

交强险保费合计: 749.00元

车船税税款合计: 1800.00 元

您需要支付的保费及税款合计: 5611.59元

尊敬的客户: